•». J r

m
'fíírnici^?cf/c/ct i^stáncicr 2òalneá/-HO. c/e ^/^miec ^•}ía/?u/^

Ccútac/o- c/e cSÇ/íí k/^/cu/o

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

1EXEC' íT/wp í.vÍ/a.;'^/ '

DÁ]

NTB

INDICAÇÃO N.®0|4Q

Atendendo à solicitação demoradores, é que INDICO ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOÜRÃO, que
determine aSecretaria Competente, viabilizar alimpeza do bueiro eesgoto,
na Avenida Ananias Batista de Menezes, em frente ao número 1092, no
bairro Nova Mirim, pois devido a agua que esta escorrendo na via a céu
aberto com fortes odores, estágerando desconforto aos moradores do local.

Segue anexo fotos para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 20demarço de 2018.

ROMU

VEREADOR

PRAÇA VEREADOR ViTAL MUfvIZ. 01 -CEP. ' 1701 -OSO -TELEFAX: (0XX13476-1700 -BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP J
'níTF vvv'/wr3r!-i.íir,=inr;i!flr!rrinrip <:n oovh- - F-MAÍI • rn.m.^irsrãjrsmpsivanrsianranrio cn nr»,Kr

\i:â7'Ham Q-4Uimct^tai c/a (''Stância c/jcr/aecirca c/e /am-ia 0
f- ! / •7Z) /

(ç j facCc ae Q/ ac iv aa/o

• .

,y'

' ' f ^

L ' ' - 4 ! ,

.A-

Jl ~

rfí

.. ,. ... ....V

-:•••

•X

- 'i:-
.'-i

"4!:

'f
f »''

.4

:7;5v4
' -' •-

.7:7

-i^^^-..' •-: 7,V. ..-ri .

PRAÇA VEREADOR VITAl MUNIZ. 01 - CEP. 11701-050 - TELcFAX: {0XX13:: 3475-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SHü, vv.vv. C5T;a:"ac,'"c"!?arande.so.cC'.'.bf - E-W.AIL; canaraO^^srrrõraDi^aiaqrande.sc.QOv.br

•'Wa-Jnf^jrr Qytíunicifiaicia W^/ãnda í^aiaecdch cie V/^ram ^^mncie
cie (^aa PPaaio

PRAÇA VcREADOR VITAL MUNÍ2, 01 -CER 11701-050 -TELEFAX: (QXXIS; 3475-1700 •-BOQUEIRÃO -PRAIA GRANDE -SP J
SiTt: .cãmarapraíaorande.sp.Qcv.br - E-MAIL: can-araffiuamaracraiaGrande.sD.nnvhr